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Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Aida Daut Dedinca 200401100021

2 Alma Refki Gashi 180401100041

3 Anita Sinan Aliu 200401100250

4 Arian Kadri Merovci 200401100370

5 Arta Muharrem Bajoku 200401100624

6 Aulona Avdurrahman Brajshori 170401100457

7 Aulona Visar Bytyqi 180401100233

8 Dea Valon Ademi 180401100752

9 Diellza Ekrem Rudari 190401100364

10 Edona Skender Azemi 190401100441

11 Erona Xhevdet Mjeku 200401100248

12 Eronita Mejdi Rrustemi 200401100275

13 Fatlind Agim Veliu 150401110220

14 Fjolla Naser Xhukolli 180401100241

15 Gazmend Ruzhdi Miftari 100401120115

16 Kaltrina Lutfi Jusufi 200401100507

17 Lauresa Xhevdet Hamiti 200401100147

18 Rron Abedin Vitaku 134599

19 Teute Metush Islami 180401100785

20 Ujvesa Jakup Jakupi 200401100634

21 Valon Mexhid Ibrahimi 163044

22 Vesa Blerim Krasniqi 200401100010
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